
Greve 1 Ebbe Hansen 4010 4241
Greve 2
Gribskov 1 Kim Kristiansen 2170 9094 clausenvej@gmail.com
Gribskov 2
Gribskov 3 Jimmy Sørensen 5362 5459
Gribskov 4 Helle Udesen  2380 6090 helle@columbine.dk
HFJ 1 Palle Olsson 4659 0943 palle.olsson13@gmail.com
HFJ 2 Michael Olsen  2076 6704 lemo@olsen.mail.dk
HFJ 3 Jasper 4095 5172
HFJ 4 Preben Nakskov 2891 0917 prebenjagt@hotmail.com
HFJ 5 Anette Schnipper 2244 4224 anette@schnipper.one
HFJ 6 Thor Hansen 6046 9332 thorhansen@dukamail.dk
HFJ 7 Svend Pedersen 2161 7146
HFJ 8
HFJ 9
HFJ 10 Súsanna Vang Møller 2298 7478 susannavang@live.dk
HOJ 1 Hans Peter Jensen 2962 8785 koelbjerg@hotmail.dk
Hvidovre 1 Peter Laustsen 2217 5868 plaustsen@city.dk
KFK 1 Musse 2523 4619 marie-louise@achton-lyng.dk
KFK 2 Jens Bitsch Larsen 2249 3915 bitsch@larsen.dk
KFK 4 Robert Valentin 4283 8537 danrob@outlook.dk
KFK 5 Lars Frederiksen 2074 7372 Har ingen email
KFK 6 Jan Ovesen 2064 7494 jan.ovesen@icloud.com 
KHJ 1 Torben Broløs 2030 4845 tmbogab@mail.dk
KHJ 2 Jan Christensen 3040 4103 janchristensen1707@gmail.com
KHJ 3 Ebbe Sundgaard Pries 2288 3184 sundgaard@live.dk
Kulhuse 1 Kasper Kramme 2028 3738 kasperkramme@gmail.com
NKF 1 Gert Larsen 4011 6987 gertlarsen@mailme.dk
NKF 3 Larthel Olsen 4053 6660 pernille2u@yahoo.dk
NKF 4 Kim Havmøller 4016 8387 kh@dkelektric.dk
Skovbo 1 Henning Christiansen 4015 8355 langelinie11@mail.dk
Skovbo 2 Simon Vilhelmsen 4050 8287 simonvilhelmsen.sv@gmail.com
Skovbo 3 Jesper Hild Hansen 5121 4368 jhhjagt@gmail.com
Slangerup 1 Michael Worm Jensen 5073 6631 Worm.michael@gmail.com
Viby 1 Hans Jørgen Jensen 4011 7890 holmegard37@gmail.com
Viby 2 John Kristensen 2347 3099
Viby 3 Lauritz Folmer-Petersen 2491 1481


